
Pachet echipament si accesorii pentru retea si computer pt. secretariat DSPP, FSE

I.D.: 51731127

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 737,52 RON - 737,52 RON

Descriere: Pachet echipament si accesorii pentru retea si computer pt. secretariat DSPP, FSE: Switch TP-Link TL-SG1016D, 16 porturi Gigabit, Desktop/Rackmount, 13" metal 1 buc x 215.97 lei = 215.97 lei Router TP link Archer C60 Dual-Band 1 buc x 176.47 lei = 176.47 lei Cablu internet UTP 60m x 1.34 lei = 80.40 lei Mufe RJ45 20 buc x 0.42 lei = 8.40 lei Mouse optic wireless 1 buc x 54.62 lei = 54.62 lei Hub 4 iesiri USB 3.0 Spacer , cablu 1m 6 buc x 33.61 lei = 201.66
